
MØTEREFERAT FAU –  

AUSTRÅTT SKOLE 

Skoleåret 2019/2020 

 

Dato: 25.05.2020  

Kl: 19:30-21:00 

Sted: Austrått skole 

Referent: Randi Hæhre 

Til stede: Karoline Larsen, Kari Birgitte Melvær Wiig, Inger Brunvær Kvale, Gry Helen 

Raugstad, Sheryl Doke, Gunhild Van Zanten Magnussen, Gry Tone Johansson, Kari Anne 

Nøglegaard, Cecilie Espeland Klovning, Pia Silverstone, Ninja Håland, Anette Øvrelid Rektor 

Kjetil Gjerdevik 

Forfall: Solin Samir Osman, Terese Habbestad 

Sak 1: Sommeravslutning 

Felles sommeravslutning for Austrått skole utgår pga dagens corona-regler. Men det 

oppfordres til klassevis avslutning for elevene. Kjetil sier at dersom foreldre ønsker det kan 

lærere ta med elevene på tur en skoledag, dersom foreldre ønsker å stå en plass og ha 

akitviteter, drikkestasjon eller lignende. Enn så lenge er reglene slik at dersom skolen er med 

på arrangementet kan det være 50 personer, dersom det arrangeres på ettermiddag/kveld 

er det bare lov med 20 personer.  

Sak 2:  Valg av FAU-representanter til neste år 

Det må velges nye FAU-representanter til neste år. De fleste trinnene har en representant 

som fortsetter neste skoleår, og må få plass representant nummer to. Neste års 5. trinn 

mangler begge.  

Sak 3. Økonomi 

Årets FAU-regnskap kan sees i tabellen under. Svømmingen har gått i pluss, disse pengene 

øremerkes kommende svømmeopplæring.  



 

Sak 4. Austrått FAU sitt innspill til KFUs fremtid i Sandnes kommune 

Austrått FAU støtter kravet om økonomisk støtte til for å ha en person som kan jobbe med 

disse sakene og sette seg godt inn i alt. Inger Brunvær Kvale kan sitte som representant i KFU 

neste år, men kan ikke påta seg rolle i styret.  

 



Rektor informerer: 

- Leirskole – ikke kommet i mål på hvordan dette skal løses siden denne vårens tur ikke 

lar seg gjennomføre. Foreldre er velkomne med ideer og innspill. 

- Tre-delt oppstart på skoledagen har gitt positive resultater med større ro og trygghet 

i skolegården, både ved oppstart, i friminutt og pauser. Er foreslått å kontinueres ut 

året.  

- Det er også positive erfaringer med å dele skolegården inn i soner.  

- Rektor ønsker å videreføre hjemmeskole for 6. og 7. trinn, men en uke på høst og en 

uke på våren. Gjerne gjennomført sammen med en uke som blir digital uke (en uke 

hjemmeskole og en uke med digitalt fokus) 

- Rektor har et ønske om digitalt foreldremøte en gang i året. Kanskje er det også 

mulig å gjøre utviklingssamtalene digitalt.  

- Uteområde – planen som foreligger for å oppgradere hele uteområdet er tegnet og 

liger an til en kostnad på over 15 millioner kroner. Med FAU sine midler og det vi er 

lovet fra Sandnes kommune i 2021 har vi 1,5 millioner til rådighet. Kan det da være 

hensiktsmessig å si til Sandnes kommune at «dette er de midlene vi har, hva kan vi få 

til for disse?»?? Det er redsel for at den store planen til 5 millioner kroner aldri blir 

ferdig og uteområdet trenger sårt en oppgradering. 

 

 

 


